
Až skončí ples

Humbuk

1. Patřím k lidem, kterým s klidem stačí temný kout,
   ten, kde můžou pokoutně svý plány temný kout,
   večer v presu plesu těžko snesu, padá na mě stres,
   já vyčkávám na svou šanci - až skončí ples.
R: Až skončí ples, má dámo, až skončí ples,
   orchestr už válí ten svůj dvoudecovej džez,
   pot a víno tečou proudem, dámy jsou nahoře bez,
   já vyčkávám na svou šanci - až skončí ples.

2. Zatímco ty víříš v rytmu velkolepý show,
   na tácek mi ňákejch deset čárek napíšou,
   metrem piv změřím, jak ve tvých očích hluboko jsem kles',
   já vyčkávám na svou šanci - až skončí ples.
R:
R: Až skončí ples, až ráno, až skončí ples,
   nejsem bavič Štědrý, tančím hůř než Harapes,
   v hlavě mám jenom to jedno a v kloubech nejspíš rez,
   já vyčkávám na svou šanci - až skončí ples.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

